
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.11.200919.11.2009

19.11.2009 23:59:59 - 19.11.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

117009032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mrákov, Nový Klíčov, Štítovky Odstranění stromů narušených v úpatí činností bobra. 
Jeden ze stromů již ležel na vzdušném kabelovém vedení 
a bránil používání komunikace.

19.11.2009 19:55:15

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

116975032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Železná Ruda, Špičák DN 1 osobního vozu. Jednotka dobrovolných hasičů 
vyprostila zraněnou osobu na místě spolujezdce. Spolu s 
PČR vyhledávána 2. osoba - bez výsledku. Zraněná osoba 
odvezena ZZS.

19.11.2009 5:16:48

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

116983032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice 95/0 DN 1 osobního vozu se zraněním - automobil mimo 
vozovku. Zraněné osobě pomohli obyvatelé rodinného 
domku blízkého nehodě- následně ošetřena ZZS. HZS 
zajistil místo DN.

19.11.2009 7:03:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117006032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Myslivecká Otevření zabouchnutých dveří bytu za přítomnosti 
zástupce PČR.

19.11.2009 16:48:15

Stanice Nepomuk Policie ČR

117011032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Stod, Stod, Musejní 161 Po otevření bytu byla potvrzena verze uvedená ve 
zdůvodnění požadavku na zásah.

19.11.2009 21:55:48

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

116974032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 647/10 Pomoc při signalizovaném úniku plynu. Přivod uzavřen 
před příjezdem-zabezpečena prověření  a odvětrání.

19.11.2009 1:52:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

116981032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, 
AREÁL ŠKODA HLAVNÍ ZÁVOD - TYLOVA 57

Spolupráse s IZS při nahlášení výbušného systému.19.11.2009 7:00:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

116982032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Edvarda Beneše 
564/39, BRUSH SEM S.R.O.

Spolupráce s ISZ při nahlášení výbušného systému.19.11.2009 7:02:57

filipekTisk: Přihlášen:20.11.2009 7:08 1 3Strana /



564/39, BRUSH SEM S.R.O.

Stanice Plzeň Slovany  

116984032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec 245, ŠKODA JS - BO 150, 
208, 144 - ORLÍK, TŘEMOŠNÁ

Spolupráce s IZS při nahlášení výbušného systému.19.11.2009 7:04:26

Stanice Plzeň Košutka (L)  

117000032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Při DN2 OA poskytnuta předlékařská pomoc 2 zraněným 
osobám.

19.11.2009 12:17:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117004032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Strážnická Na místě dopravní nehodny se nacházela na povrchu 
vozovky skvrna od benzínu - byla zlikvidována sorbentem.

19.11.2009 16:41:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

117010032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 
Švihovská

Průzkumem na místě shledáno, že oznámený kouř vznikal 
při odpařování emulze, která se používá při obrábění kovů.

19.11.2009 21:09:30

SŽDC Plzeň Policie ČR

Plzeň-severOkres

116976032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úherce Poskytnutí předlékařské pomoci zraněné osobě v důsledku 
DN osobního vozu. Provedeno protipožární zabezpečení.

19.11.2009 6:16:08

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

116996032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 745 Jednotka SDH provedla čerpání vody.19.11.2009 11:37:08

Nýřany KANG, AMDS, SMS  

RokycanyOkres

116977032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Barákova 760 Z terária uniklý had nalezen a předán majiteli.19.11.2009 6:18:37

Stanice Rokycany  

116998032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky 261, KAUFLAND 
ROKYCANY

V lokalitě obchodního domu signalizování hoření, které se 
průzkumem upřesnilo do místa vnějšího kabelového 
vedení k trafostanici rozvodného závodu. Po zabezpečení 
místo předáno odbornému závodu.

19.11.2009 12:01:36

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Stanice Plzeň Košutka (L), Osek © SMS, 
AMDS (RO)

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

117003032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Přimda, Přimda, Borská Po nárazu OA do sloupu došlo k úniku chladící kapaliny - 
proedena likvidace sorbentem.

19.11.2009 15:43:04

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.11.2009 23:59:5919.11.2009 0:00:00

19.11.2009 - 19.11.2009

filipekTisk: Přihlášen:20.11.2009 7:08 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

2

2

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.11.2009 23:59:5919.11.2009 0:00:00

19.11.2009 - 19.11.2009

filipekTisk: Přihlášen:20.11.2009 7:08 3 3Strana /


